PROTECTION CAPS
TAPPI DI PROTEZIONE
PMR
UNIVERSAL SOFT END CAP
TAPPO MORBIDO DI PROTEZIONE UNIVERSALE
COLOUR:
RED
Columns E and R are referred respectively to
the hexagon and the thread on which to
mount the cap.
COLORE:
ROSSO
Le colonne E ed R si riferiscono
rispettivamente all'esagono ed al filetto su
cui montare il tappo di protezione.
Code Article
Codice Articolo
Dimensions (mm)
Dimensioni (mm)
A d E R
PMR8.7X13 13 8.7 - BSP 1/8
PMR10.3X13 13 10.3 - UNF 7/16
PMR11.1X13 13 11.1 - BSP 1/4-UNF 9/16-M14
PMR12.7X13 13 12.7 - -
PMR13.8X13 13 13.8 - -
PMR15.2X13 13 15.2 14 UNF 5/8-M16
PMR15.9X13 13 15.9 15 BSP3/8-UNF11/16; 3/4
PMR17.4X13 13 17.4 17 M18
PMR19.1X25 25 19.1 - UNF 13/16-M20
PMR21.4X25 25 21.4 19 BSP 5/8-UNF 7/8-M22
PMR22.2X25 25 22.2 - -
PMR23.8X25 25 23.8 22 UNS 1"-M24
PMR25.4X25 25 25.4 24 BSP3/4-UN1"1/16-M26
PMR26.3X25 25 26.3 - -
PMR26.9X25 25 26.9 - -
PMR28.6X25 25 28.6 27 M30
PMR30.2X25 25 30.2 28 -
PMR31.8X25 25 31.8 30 BSP 1"-UN 1"5/16
PMR34.9X25 25 34.9 32 M36
PMR38.1X25 25 38.1 36 -
PMR41.3X25 25 41.3 38 BSP1"1/4-UN1"5/8-M42
PMR44.5X25 25 44.5 41 M45
PMR47.6X38 38 47.6 - BSP 1"1/2-UN 1"7/8
Components
Componenti 1
PROTECTION CAPS
TAPPI DI PROTEZIONE
PMR
UNIVERSAL SOFT END CAP
TAPPO MORBIDO DI PROTEZIONE UNIVERSALE
COLOUR:
RED
Columns E and R are referred respectively to
the hexagon and the thread on which to
mount the cap.
COLORE:
ROSSO
Le colonne E ed R si riferiscono
rispettivamente all'esagono ed al filetto su
cui montare il tappo di protezione.
Code Article
Codice Articolo
Dimensions (mm)
Dimensioni (mm)
A d E R
PMR50.8X38 38 50.8 46 M52
PMR53.9X38 38 53.9 50 -
PMR57.2X38 38 57.2 - BSP 2"
PMR60.3X38 38 60.3 55 -
PMR63.5X38 38 63.5 60 UN 2"1/2
PMR69.8X50 50 69.8 - -
Components
Componenti 2